裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-33937862
聯絡人：林幸蓉
電　話：02-77366224

受文者：國立臺東大學

發文日期：中華民國103年5月8日

發文字號：臺教師(二)字第1030067404號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「103年度英國師資培育制度出國考察計畫」實施計畫、教育部師資培育制度出

國考察計畫報名表（0067404A00_ATTCH7.docx、0067404A00_ATTCH9.pdf，

共2個電子檔案）

主旨：檢送國立新竹教育大學辦理「103年度英國師資培育制度

出國考察計畫」實施計畫及教育部師資培育制度考察計畫

說明暨調查表各乙份，惠請 貴校依說明事項辦理，請 查

照。

說明：

一、國立新竹教育大學預定於本(103)年9月21日(星期日)至10

月4日(星期六)辦理旨揭考察計畫，藉由考察英國師資培育

、教師在職進修、教師專業發展及教學學校等機構，以掌

握英國師資培育及教師評鑑情形，期完成以下目標：

(一)了解英國之教育改革現況。

(二)探討英國師資培育之發展、特色以及背景因素。

(三)探討英國教師評鑑制度。

(四)探討英國教師專業發展實施情況。

(五)所獲得之資料，做為國內師資培育及教師評鑑相關政策

擬定之參考依據。

二、為利各師資培育之大學共同參與，本考察計畫計開放12個

名額隨同考察，惠請有意願參與學校填妥「教育部師資培

育制度出國考察計畫報名表」，於103年5月23日(星期五)

第 1 頁 共 2 頁

-642503957

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

下班前以電子郵件傳送至grant@mail.nhcue.edu.tw，每校

至多選派1名。嗣後國立新竹教育大學將辦理籌備會、行

前說明會等相關會議，惠請　貴校核予參與本案隨同考察

人員出國考察期間及上開會議之公(差)假。

三、貴校選派出國人員所需之出國費用由 貴校自行負擔，預估

1人計約須13萬元，若團員人數遞減以及機位之預定問題

，經費則予以酌增。若報名審核通過之人員，因不可抗拒

或個人因素放棄，得依報名先後順序，依次遞補。

四、報名人數、時間及方式：本考察計畫以報名先後順序，錄

取12名。選派人員須於103年5月27日(星期二)前，填妥報

名資料以電子郵件傳送至grant@mail.nhcue.edu.tw。

五、如有報名資料傳送以及相關事項諮詢，請聯繫國立新竹教

育大學師資培育中心學程與實習組長劉先翔，連絡電話

：0939062459。

正本：各師資培育之大學

副本：國立新竹教育大學、本部師資培育及藝術教育司
電子公文
交 換 章

103/05/08
10:40:34

第 2 頁 共 2 頁

-642503957

	國立臺東大學